
  

 

Сумська  обласна  державна  адміністрація 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 
 

11.01.2021                                                      м. Суми                                                    №  5-ОД 
                                   

Про внесення змін до наказу  

Департаменту освіти і науки  

Сумської обласної державної  

адміністрації від 24.11.2020  

№ 476-ОД  

 
 

 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 р.  

№ 1236 «Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 

протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території 

України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом 

SARS-CoV-2», з метою дотримання вимог карантинних обмежань з 08.01.2021 

до 25.01.2021  

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до наказу Департаменту освіти і науки Сумської обласної 

державної адміністрації від 24.11.2020 № 476-ОД  «Про проведення другого 

(регіонального) туру всеукраїнського конкурсу «Учитель року». 

2. Провести з дотриманням законодавства України в частині запобігання 

поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, із 15 до 26 лютого  

2021 року другий (регіональний) тур конкурсу в дистанційному форматі в один 

етап відповідно до номінацій за конкурсними випробуваннями: 

номінація «керівник закладу освіти» – «освітній проєкт», «управлінська 

задача», «управлінський практикум», «фасилітаційна сесія»; 

номінація «українська мова» – «дистанційний урок», «аналіз поетичного 

твору», «творча робота»;  

номінація «математика» – «дистанційний урок», «методичний 

практикум», «контрольна робота»; 

номінація «трудове навчання» – «дистанційний урок», «методичний 

практикум», «дорожня карта творчого проєкту». 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 

Директор                                                                                  Вікторія ГРОБОВА 

 

 

 

 

 

  
 

https://www.kmu.gov.ua/npas/pro-vstanovlennya-karantinu-ta-zaprovadzhennya-obmezhuvalnih-protiepidemichnih-zahodiv-1236-091220
https://www.kmu.gov.ua/npas/pro-vstanovlennya-karantinu-ta-zaprovadzhennya-obmezhuvalnih-protiepidemichnih-zahodiv-1236-091220

